[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  30 декабря 2016 года
	№  450

х. Ляпино
О создании комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», постановлением администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 18 января 2016 года № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Создать в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

3. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 16 сентября 2013 года № 76 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцеву.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                         С.Ю.Бражников
УТВЕРЖДЕНО.

Приложение к постановлению

администрации Ляпинского

сельского поселения

Новокубанского района

от «30» декабря 2017 года № 450
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:          Глава Ляпинского сельского поселения                         Новокубанского района С.Ю.Бражников

Заместитель председателя:       Главный специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцева
Секретарь комиссии:             Специалист 1 категории администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района К.И.Горбанева
Члены комиссии:                      Главный специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Т.А.Розина
Главный специалист, главный бухгалтер администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.А.Отто

Ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Н.Н.Шульц

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                С.Ю.Бражников